—1—

共青团吉林省委办公室文件

吉团办发„2018‟1 号

关于表彰 2017 年度吉林共青团信息工作先
进单位及优秀信息员的决定

各市（州）团委，省直团工委、省国资委团工委、长白山保

护开发区团委、一汽集团公司团委，团梅河口市委、团公主

岭市委：

2017 年，各直属团委认真贯彻团省委办公室信息工作要

求，创新工作思路，着力提升宣传效果，通过扎实的信息简

报宣传工作，展现了吉林共青团各级团组织和团干部踏实干

事、锐意进取的工作风采，为推进吉林共青团改革创新营造

了良好的舆论氛围。

为表彰先进，树立典型，激励全省各级团组织和广大团

干部扎实工作，奋发有为，推动全省团的信息工作再上新台

—2—

阶，共青团吉林省委办公室决定，授予共青团长春市委等 5

家单位“2017 年度吉林共青团信息工作先进单位”称号，授

予吴立波等 5 名同志“2017 年度吉林共青团优秀信息员”称

号，现予以通报表彰。

附  件：

1.2017 年度吉林共青团信息工作先进单位名单

2.2017 年度吉林共青团优秀信息员名单

共青团吉林省委办公室

                                2018 年 2 月 6 日

共青团吉林省委办公室             2018 年 2 月 8 日印发

—3—

附件1

2017年度吉林共青团信息工作先进单位名单

共青团长春市委

共青团吉林市委

共青团白城市委

共青团白山市委

共青团梅河口市委

—4—

附件2

2017年度吉林共青团优秀信息员名单

共青团长春市委           吴立波

共青团吉林市委           程同亮

共青团白城市委           王  聃

共青团白山市委           王俊博

共青团梅河口市委         王晓梅